
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

11/10/2019 14:44:45

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0290 

 001

 02417

 02422

 02426

 02419

 02424

 02427

 02431

 02434

 02429

 02430

 02432

 02436

 02437

 02420

 02421

 02433

 02435

 02418

 02428

 02423

 02425

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,388.68

 2,308.94

 3,588.00

 4,784.00

 1,196.00

 2,392.00

 4,784.00

 1,196.00

 4,784.00

 7,176.00

 1,196.00

 2,392.00

 2,392.00

 1,196.00

 1,196.00

 2,392.00

 1,196.00

 1,196.00

 2,392.00

 1,196.00

 495.01

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

13-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 51,836.63
 51,836.63

 8,285.62

 14,352.00

 17,940.00

 5,980.00

 3,588.00

 1,691.01

 001

 003

 008

 009

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

GERENCIA ADMINISTRATIVA

FOMENTO AL DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

NEGOCIACION E IMPLEMENTACION DE LA INTEGRACION ECONOMICA Y C

FOMENTO A LA MIPYME Y AL SECTOR SOCIAL DE LA ECONOMIA (SSE)

REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

GEZ451-A

08019999406510

04019002034889

08019995368674

LEE4FI-A

QEY4QV-I

04019002034889

08019003076436

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

05019004242033

QEY4QV-I

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

GEZ451-A

LEE4FI-A

QEY4QV-I

04019002034889

QEY4QV-I

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A


