

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO **MES DE SEPTIEMBRE**



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0290 SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL 001 DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN Unidad Ejecutora:

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
02417	01	00001	2,388.68	13-SEP-19	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA	
02422	01	00001	2,308.94	13-SEP-19	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES	
02426	01	00001	3,588.00	13-SEP-19	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	

8,285.62 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

003 GERENCIA ADMINISTRATIVA Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios				
					Identificación	Nombre			
02419	01	00001	4,784.00	13-SEP-19	08019995368674	BANCO ATLANTIDA			
02424	01	00001	1,196.00	13-SEP-19	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A			
02427	01	00001	2,392.00	13-SEP-19	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A			
02431	01	00001	4,784.00	13-SEP-19	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.			
02434	01	00001	1,196.00	13-SEP-19	08019003076436	BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A			
Т.	TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):								

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

008 FOMENTO AL DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
1 vamoro i ormalario					Identificación	Nombre	
02429	01	00001	4,784.00	13-SEP-19	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
02430	01	00001	7,176.00	13-SEP-19	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
02432	01	00001	1,196.00	13-SEP-19	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A	
02436	01	00001	2,392.00	13-SEP-19	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
02437	01	00001	2,392.00	13-SEP-19	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A	

17,940.00 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008):

009 NEGOCIACION E IMPLEMENTACION DE LA INTEGRACION ECONOMICA Y C Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
					Identificación	Nombre		
02420	01	00001	1,196.00	13-SEP-19	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A		
02421	01	00001	1,196.00	13-SEP-19	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
02433	01	00001	2,392.00	13-SEP-19	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.		
02435	01	00001	1,196.00	13-SEP-19	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA		
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):								

010 FOMENTO A LA MIPYME Y AL SECTOR SOCIAL DE LA ECONOMIA (SSE) Unidad Eiecutora:

	Officaci Lje	ccutoi	а.	010 TOWERTOY	(L/ (V	3201011 3001112 BE E1120	01011111 (032)
	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre
	02418	01	00001	1,196.00	13-SEP-19	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
	02428	01	00001	2,392.00	13-SEP-19	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A

3,588.00 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (010):

Unidad Ejecutora: 012 REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
ao. o . ominatario					Identificación	Nombre	
02423	01	00001	1,196.00	13-SEP-19	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
02425	01	00001	495.01	13-SEP-19	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A	

1,691.01 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (012): 51,836.63 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0290): 51,836.63